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O6WecTBO C OrpaHNYeHHO OTBETCTBEHHOCTbIO "TeXHUYEeCKNe UamepeHuns"

YTBEPXJAKO
NabopaTopuna Mo UCAbITAHUAM U U3MEPEHUAM
ATTecTaT akkpegutaumm Ne RA.RU.29AH08 e na6opaTon|M
! Manésa

618909, POCCW4, MepMcKunii Kpaii, r. JlbicbBa, yn. Metannnctos, 1, 20°/g
Ten. (34249) 9-24-36 ﬁ:lf/ 2018 .
llov|l npoTokonos Il
MPOTOKOJ/T NCIMbITAHNIN'
Ne2753 ot 11.10.2018

3akasuuk, agpec: AgMUHUCTpauna BepxHecangnHCKOro ropo4ckoro okpyra, 624760, Ceepgnosckas o6n1acTb,
r. BepxHsas Canpga, yn. OHrenbca, 46

O6beKT UcMbITaHU: aTMOC(EPHBIA BO3YX

OcHOoBaHMe ANs NpoBeAeHNA UCNbITAHWIA: MYHULMNaNbHbIA KOHTpakKT Ne 0862300042018000087-0222894-01
MecTo oT60pa npob; Ceepanosckas o6nacTb, BepxHecanauHCcKUin ropoackoii okpyr, yn. CnoptusHas, 10
(B paioHe wkonbl Ne 6)

[ata otbopa npo6; 30.08.2018, 13.09.2018, 10.10.2018

[ata noctynneHusa npo6; 30.08.2018, 13.09.2018, 10.10.2018

Cpoku npoBeaeHnsa ncnoitaHmin; 30.08.2018 - 11.10.2018

HopmaTuBHaa AOKyMeHTalLmMs, ycTaHaBAnBatoWwas TpeboBaHNA K KOHTPONMPYEMOMY 06bEKTY UCMbITaHWUIA;
MH 2.1.6.3492-17 MNpegenbHo-gonycTumMmble KoHueHTpayum (MAK) 3arpasHatoWMxX BEWeEeCTB B aTMOCHEPHOM
BO34YyXe FOPOACKUX N CENbCKUX NOCENeHU. MTMrmeHnyeckme HopMaTuBbI

HopmaTuBHas LOKYMeEHTaLmna Ha MeTofbl 0T6opa N UCMbITaHWU;

FOCT 17.2.3.01-86 OxpaHa npupogbl. ATmocgepa. NMpaBuna KOHTPONSA KayecTBa BO3AYXa HACENEHHbIX
NMYHKTOB;

P 52.04.186-89 n.4.4 PykoBOASWNIA LOKYMEHT. PYKOBOACTBO MO KOHTPO/O 3arpsA3HeHns aTMocgepsl.
OT160p Npob BO3AYXA;

PO 52.04.792-2014 MaccoBas KOHUeHTpaLus oKcuaa n Auokcupga azota B npobax aTMocepHOro Bo3gyxa.
MeToanKa U3mMepeHuUii GOoTOMEeTPUYECKUM METOAOM C UCMOMb30BaHWEM CYNb(NAaHUN0BON KUCNOThI U
i-HahTMNamunHa;

PO 52.04.823-2014 MaccoBasi KOHUeHTpauua gopmanbgernga B npobax atmocepHOro Bo3gyxa.
MeToanKa U3MepeHWiA (GOTOMETPUYECKUM METOAO0M C aleTunalLeToHOM,;

PyKoBOACTBO NO 3KcnayaTayun razoaHanmsatopa 3/TAH 3KUT 5.940.000 P3 (FTPCW Ne 20942-12);

PL 52.04.186-89 n.5.2.6 PykoBoAasAwunii AOKYMeHT. PyKOBOACTBO MO KOHTPO/O 3arpsa3HeHunsa atmocdepbl.
Mbinb (B3BEWEHHbIE YaCTULbI)

10 CpepgcTBa M3MEpPEHUIA;

NpuGop KOHTPONS MapamMeTpoB BO3ayLWHOW cpeabl MeTeomeTp MOC-200A Ne 3487, cBUAETENLCTBO O
nosepke Ne 0002480, geiicTBuTENbHO A0 14.01.2019;

pynetka nameputenbHasa metannnyeckas P10Y3K Ne 4220, cBnpaetenscTBo 0 nosepke Ne 3/2911,
peicTemTensHo go 07.12.2019;

pynetka nameputenbHas meTannuyeckas P®2-5-19 Ne 1125, cBueTenbcTBo 0 noBepke No 14/52328,
pencTBMTENbHO A0 29.08.2019;

npnbop ans ot6bopa npob sosgyxa MA-300M-2 Ne 609, cBuaeTenscTBO 0 noBepke Ne 08/13179,
pencteutensHo go 15.03.2019;

BECbl 31eKTPOHHbIe nabopaTopHble CAUW 220D Ne D304300042, cenpeTtenscTBo 0 noBepke Ne 13/45707,
penctemtensHo go 31.07.2019;

cnekTpototomeTp Mpom3koJlab M3I3-5400B Ne VEC 1109037, cBuaetenscTBo 0 nosepke Ne 16/9533,
penctenTenbHo go 04.10.2018; Ne 16/56613, pgelicTBuTensHo ao 17.09,2019;

rasoaHanmsatop 3/1AH-CO-50 Ne 1860, cBmaeTenbscTBO 0 noBepke No 16/323, geiicTBntenbHo go 09.01.2019

HacTofwmnii NPOTOKON He MOXET ObiTb HACTUYHO MM MOMHOCTLIO Bcero aksemnnapos 2
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OaTtan
Bpems
oT6opa

1
30.08.2018
09:10-09:30

30.08.2018
09:41-10:01

30.08.2018
10:12-10:32

13.09.2018
09:10-09:30

13.09.2018
09:41-10:01

13.09.2018
10:12-10:32

10.10.2018
09:15-09:35

10.10.2018
09:46-10:06

10.10.2018
10:17-10:37

30.08.2018
09:10-09:40

30.08.2018
09:41-10:11

30.08.2018
10:12-10:42

13.09.2018
09:10-09:40

13.09.2018
09:41-10:11

13.09.2018
10:12-10:42

10.10.2018
09:15-09:45

10.10.2018
09:46-10:16

10.10.2018
10:17-10:47
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MPOTOKO/ UCMbITAHWUA Ne 2753 oT 11.10.2018
Pe3ynbTaTbl UCMbITaHWUI aTMOCHEPHOro BO3ayxa
MeTeOpOﬂOFVILIeCKVIe napamMmeTpbl

Onpegensemblii
nokasaTesb

8
Mbinb
(B3BELLEHHbIE
YyacTuubl)
Mbinb
(B3BELLEHHbIE
YyacTuubl)
Mbinb

(B3BELLEHHbIE
YyacTuubl)
Mbinb
(B3BELLEHHbIE
YyacTuubl)
Mbinb
(B3BeELLEHHbIE
yacTumubl)
Mbinb

(B3BELLUEHHbIE

yacTuubl)
Mbinb

(B3BELUEHHbIE
YacTuLbl)
Mbinb
(B3BeLUEHHbIE
YyacTuubl)
Mbinb
(B3BELUEHHbIE
yacTuubl)

A30Ta guokecug

A30Ta gmokcug,

A30Ta guokcug

A30Ta guokecug

A30Ta gmuokecup

A30Ta gmokcug,

A30Ta gmuokcug

A30Ta guokcug

A30Ta guokeug,

BOCNpOM3BeE&H 6€3 NMCbMEHHOTO pa3pelleHns nabopaTopum

nak
M.p.,

mr/m”

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

O6Hapy>XeHHas
KOHLeHTpaums,

mr/m”

10

MeHee 0,26

meHee 0,26

meHee 0,26

MeHee 0,26

meHee 0,26

MeHee 0,26

MeHee 0,26

MeHee 0,26

MeHee 0,26

0,053 +0,011

0,056 +0,012

0,066 +0,014

0,051 +0,011

0,050 +0,011

0,056 +0,012

0,055 +0,011

0,047 0,010

0,049 0,010

HopmaTtusHas
LOKYMeHTauma
Ha MeTof,
NCNbITaHWA

1
P[] 52.04.186-89
n.5.2.6

P[] 52.04.186-89
n.5.2.6

PO 52.04.186-89
n.5.2.6

PO 52.04.186-89
n.5.2.6

PO 52.04.186-89
n.5.2.6

P/l 52.04.186-89
n.5.2.6

PO 52.04.186-89
n.5.2.6

PO 52.04.186-89
n.5.2.6

P/l 52.04.186-89
n.5.2.6

PA 52.04.792-
2014

PO 52.04.792-
2014

PA 52.04.792-
2014

PO 52.04.792-
2014

P 52.04.792-
2014

PO 52.04.792-
2014

PO 52.04.792-
2014

P 52.04.792-
2014

PO 52.04.792-
2014
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Ctp.2un3 4



Jatau
BpeMs
oTbopa

1
30.08.2018
09:10-09:40

30.08.2018
09:41-10:11

30.08.2018
10:12-10:42

13.09.2018
09:10-09:40

13.09.2018
09:41-10:11

13.09.2018
10:12-10:42

10.10.2018
09:15-09:45

10.10.2018
09:46-10:16

10.10.2018
10:17-10:47

30.08.2018
09:10-09:40

30.08.2018
09:41-10:11

30.08.2018
10:12-10:42

13.09.2018
09:10-09:40

HaCTOHUJ'VH7I NPOTOKON HE MOXET 6bITb HAaCTUUYHO MU NOMHOCTHIO

MeTeOpOﬂOFVI‘—IECKVIe napameTpbl
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MPOTOKO/ UCMNbITAHWW Ne 2753 o1 11.10.2018

nokasartesib

8

dopmanbaerng

dopmanbaerng

dopmanbgerug

dopmanbgerua

dopmanbgerug

dopmanbaerug

dopmanbaerug

dopmanbaerng

dopmanbaerug

Yrnepos okcug

Yrnepos okcug

Yrnepos okcug

Yrnepog okcug

BOCNPOM3BeEH 663 MMCbMEHHOTO paspelweHus naGopaTopun

NAOK O6HapyxeHHas
M.p.,  KOHLeHTpauwus,

mr/m»

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

mr/m”

10

meHee 0,01

meHee 0,01

meHee 0,01

meHee 0,01

meHee 0,01

meHee 0,01

MeHee 0,01

MeHee 0,01

meHee 0,01

MeHee 2,4

MeHee 2,4

MeHee 2,4

MeHee 2,4

HopmaTtneHas
LOKyMeHTaLns
Ha MeTofA
NcnblTaHWN

1

PA 52.04.823-
2015

Pl 52.04.823-
2015

PO 52.04.823-
2015

PO 52.04.823-
2015

PO 52.04.823-
2015

PA 52.04.823-
2015

PO 52.04.823-
2015

PO 52.04.823-
2015

PO 52.04.823-
2015

PykoBogcTteo no
aKcnayarauum
rasoaHanusaropa
3NAH 3KUT
5.940.000 P3
(recun

Ne20942-12)
PykoBoAacTBo no

Kcnayaraunn
rasoaHanmsartopa
3NIAH 3KUT
5.940.000 P3
(TPCU

Ne20942-12)
PykoBoacTso no

aKcnnyarauum
rasoaHanmsaropa
ANAH KT
5.940.000 P3
(rpCcu
Ne20942-12)
PykosoacTso no
aKcnnyarauum
razoaHanmsaropa
ANAH 3KNT
5.940.000 P3
(reCun
Ne20942-12)

Bcero ak3semnnapos 2
Ctp.3us 4



Oatau
Bpems
oTbopa

13.09.2018
09:41-10:11

13.09.2018
10:12-10:42

10.10.2018
09:15-09:45

10.10.2018
09:46-10:16

10.10.2018
10:17-10:47
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MPOTOKO/M UCMBbITAHWUM Ne 2753 oT 11.10.2018

Onpepensemsbii

noKasaTe/lb

Yrnepon okcug

Yrnepof okcug

Yrnepog okcug,

Yrnepof okcug

Yrnepon okcug

O6Hapy>xeHHas
KOHLeHTpayus,

mr/m”

10

MeHee 2,4

MeHee 2,4

MeHee 2,4

MeHee 2,4

MeHee 2,4

HopmaTuBHas
LOKYMeHTauma
Ha MeTof4
NcnbiTaHWA

1n
PykoBoacTBO no
akcnayaTauuu
rasoaHanusartopa
3JIAH 3KNT
5.940.000 P2
(recm
Ne20942-12")
PykoBoAacTBO no
akcnayarauum
rasoaHanusartopa
3NTAH 3KNT
5.940.000 P2
(recu
Ne20942-12)
PyKkoBoAcTBO Mo

Kcnnayaraumn
rasoaHannsartopa
3/IAH 3KUT
5.940.000 P3
(TPCU

Ne20942-12)
PykoBoAcCTBO Mo

aKcnayaTaymu
rasoaHanmsaTopa
ON1AH SKUT
5.940.000 P3
(rprcu

Ne20942-12)
PykoBoacTBO Mo

JKcnnayartayum
rasoaHanmnsartopa
SNTAH 3KUT
5.940.000 P3
(TPCU
Ne20942-12)

JononHutenbHble faHHble (MHEHWUSA, TONKOBaHMWA): B 06bemMe NMPOBELEHHbIX NCCIeJ0BaHN cofepXaHue
3arpsA3HAWIMX BELWEeCTB B aTMOCGHEPHOM BO3yXe COOTBeTCTBYeT Tpe6oBaHuam MH 2.1.6.3492-17 "MpepensHo
gonyctumble KoHueHTpauum (MAK) 3arpasHaoWwnx BewecTs B aTMOCHEPHOM BO3AYyXe FTOPOACKUX U CeNbCKUX

noceneHnn"

OTBETCTBEHHbI 32 OpOpMAEHUEe NPOTOKONA BeAYL I UHXKEHEP

HaCTOFILLI,I/II7I MPOTOKO/1 HE MOXET ObITb YaCTUUYHO WAN MONHOCTbIO

BOCNpou3BeE&H 6e3 NMCbMEHHOTO paspeleHus nabopatopum

H.B. NMa3rnHa

Bcero ak3semnnapos 2
Ctp.4uns 4



